²⁵ “. . . curare ut amor et charitas omnium etiam externorum erga Societatem conservetur: sed eorum præsertim, quorum voluntas benè aut malè in nos affecta, multum habet momenti . . . B. In primis conservetur benevolentia Sedis Apostolicæ, cui peculiariter inservire debet Societas: deinde Principum sæcularium, et Magnatum, ac primariæ auctoritatis hominum. . . . Sic itidem, cum aliqui malè affecti esse intelligerentur, præcipuè si homines sint non vulgaris auctoritatis, orandum est pro eis, utendumque rationibus convenientibus, ut in amicitiam redeant, vel certè adversarii non sint.”—*Const. P. X. § 11. and B.*

The simple vows taken by the professed, according to the Constitutions, after profession, are in the note below.²⁶

²⁶ From the First General Congregation, and confirmed by the Third: — “Ego *N.* Professus Societatis Jesu, promitto Deo omnipotenti coram ejus Virgine Matre et totâ curiâ cœlesti, et coram *R.* Patre Præposito Generali, vel coram *N.* locum Generalis Præpositi tenente, nunquam me acturum quâcumque ratione vel consensurum, ut, quæ ordinata sunt circa Paupertatem in Constitutionibus Societatis, immutentur: nisi quando ex causâ justâ rerum exigentium videretur Paupertas restringenda magis.

“Præterea promitto nunquam me acturum vel prætersurum, ne indirectè quidem, ut in aliquam prælationem vel dignitatem in Societate eligar, vel promovear.

“Promitto præterea nunquam me curaturum prætersurumve extra Societatem prælationem aliquam, vel dignitatem; nec consensurum in mei electionem, quantum in me fuerit, nisi coactum obedientia ejus, qui mihi præcipere potest sub poenâ peccati.

“Tum, si quam sciam aliquid prædictorum duorum curare, vel prætere, promitto illum, remque totam me manifestaturum Societati, vel Præposito ejus.

“Insuper promitto, si quando acciderit, ut hac ratione in Præsidentem alicujus Ecclesiæ promovear: pro curâ, quam de animæ meæ salute, ac recta muneris mihi impositi administratione gerere debeo, me eo loco, ac numero habiturum Præpositum Societatis Generalem, ut nunquam consilium audire detrectem, quod vel ipse per se, vel quivis alius de Societate, quem ad id ipse sibi substituerit, dare mihi dignabitur. Consilii vero hujusmodi ita me pariturum esse, promitto, si ea meliora esse, quàm quæ mihi in mentem venerint, judicabo. Omnia intelligendo juxta Societatis Jesu Constitutiones et Declarationes.—In tali loco, tali die, mense et anno, &c.

“LAUS DEO.”

CHAP. III.

PRINCIPLES OF JESUITISM.

FROM the sketch of the Jesuitical Institute given in the last chapter, it appears that, strictly speaking, the General is, what he is indeed designated, the *soul* of the society: but still, in a larger sense of that descriptive term, the professed members, acting under his superintendance, may be considered as included in it. They were the casuists of the order. Their hours of retirement were occupied in brooding over its principles; in extending the sphere of their operation, by further subtleties and refinements; and in composing digests and manuals to facilitate their application.